
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vides izglītības un kultūras centrs "Ķepa"
Muzejs
Ķepovas pagastā, Neikšānos ir izveidota meža tēmai veltīta ekspozīcija, kas apmeklētājiem dod ieskatu no pārsteigumiem
bagātās meža pasaules.
  
  Vides izglītības un kultūras centrs “Ķepa” piedāvā:
  - ekspozīcijas apskati - meža floras un faunas bagātības, dažādas koku sugas, sēnes, aizsargājamie augi, kā arī medību
trofejas, zvēru un putnu izbāzeņi;
  - radošās darbnīcas ģimenēm ar bērniem, skolēniem, jauniešiem un citiem dabas draugiem;
  - tematiskās īsfilmas par dabu;
  - vidi izzinošās, atraktīvās spēles;
  - pastaigu pa pļavas taku;
  - ekskursiju gida pavadībā;
  - iepriekš piesakoties, pieejama ēdienu degustācija ”Meža veltes”;
  - piknika vietu/ telts vietu;
  - telpas semināriem un konferencēm, saviesīgiem pasākumiem (pieejami trauki, galdi, galdauti);
  - naktsmītni līdz 4 cilvēkiem.
  
  Ieejas biļetes VIKC “Ķepa” izstāžu zālē:
  pirmsskolas vecuma bērniem – bezmaksas:
  Bērniem un jauniešiem līdz 19 gadiem, studentiem – 2,00 EUR. (Dagdas novada izglītības iestāžu audzēkņiem – 50%
atlaide);
  Pensionāriem un invalīdiem (uzrādot apliecību) – 2,00 EUR (Dagdas novada pensionāriem un invalīdiem – 50% atlaide);
  Pārējām personām 3,00 EUR.
  
  Ekskursijas vadīšana:
  grupa līdz 10 cilvēkiem – 6,05 EUR;
  Grupā no 11 cilvēkiem - 1 personai 0,61 EUR.
   
  Izstāžu zālē, ar meža tēmai veltīto ekspozīciju, notiek izzinošā ekskursija (zvēru un putnu izbāzeņi, dzīvnieku un ūdens putnu
pasaule, medību trofejas apskate - dzīvnieku ragi, ādas, ilkņi un galvaskausi). Tiek organizētas aktīvas nodarbības vides klasē
(radošās darbnīcas, kas saistītas ar dabas procesu izzināšanu, kukaiņiem, dzīvniekiem, putniem, augiem, kokiem).  Ja laika
apstākļi ir piemēroti, ir iespēja apskatīt bebra apdzīvoto vietu pļavā (kājām).
  
  Ja vēlaties, iepriekš saskaņojot ar zemes īpašnieku, ir iespēja apskatīt vietu, kur dzīvo savvaļas sumbrs. Tam var tuvoties
klāt, pabarot viņu no rokām (ar iepriekš sarūpēto baltmaizīti) .
  
  Darba laiks: pēc pieteikuma
  Tūrisma objekts atrodas pierobežas zonā, nepieciešama pase.
Adrese: Neikšāni, Ķepovas pagasts, GPS: 56.0347563, 27.7518291, Dagdas nov., LV - 5677
E-pasta adrese: kepa@dagda.lv
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/ko-redzet/25-muzeji-lv/336-kepovas-izstazu-zale
Darba sezona: Visu gadu

Konferenču telpas
Vietu skaits: 50
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Videoprojektors, Kopētājs, Printeris, Fakss, Papīra tāfele, Apskaņošana, Galdi, TV, Video,
Audio sistēma, Krēsli

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Cena: Muzejs piedāvā telpas semināriem un konferencēm.

Amatniecība
Amatniecības veids: Centrā ir radošās darbnīcas ģimenēm ar bērniem, skolēniem, jauniešiem un citiem dabas draugiem,

Interneta pieejas punkti
Cena: Bezmaksas WI - FI: Ķepovas pagasta pārvalde, „Pagastmāja”, Neikšāni, Ķepovas pagasts, Dagdas novads, LV-5677.

Iespēja ieturēt maltīti
Īpaša virtuve: Degustācijas ”Meža veltes” (pēc iepriekšējā pasūtījuma)
Pasākumi: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Muzeja apmeklētāji varēs iepazīties ar apkārtnes mežu floras un faunas bagātībām – dažādām koku
sugām, sēnēm, aizsargājamiem augiem, kā arī apskatīt medību trofejas, zvēru un putnu izbāzeņus.
  To papildinās aktivitātes, kas būs piemērotas gan ģimenēm ar bērniem, gan skolām, jauniešiem, tāpat arī mednieku
kolektīviem un citiem interesentiem, kas ir draugos ar dabu vai vēlētos tādi kļūt.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Angļu, Krievu
Īpašas ekspozīcijas, programmas: Visi interesenti tiks iesaistīti aktivitātēs, izstādot tematiskus zīmējumus vai pašu bildētas
fotogrāfijas, mednieku kolektīvu jaunās trofejas, līdz ar to muzejs patstāvīgi pilnveidojas un ir interesants jebkurā gadalaikā.

 2 / 2


